
UCHWAŁA NR LVI/514/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz.518; poz. 659; poz 809; poz. 906), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy z ENERGA -OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ulicy 
Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego - 
Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000033455, której akta rejestrowe prowadzi 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, NIP 583-000-11-90, z kapitałem zakładowym wpłaconym w całości w wysokości 
1 221 110 400,00zł na czas nieoznaczony następujących części nieruchomości:

1) nr 9 obręb 3 miasta Drawsko Pomorskie o powierzchni 2,17 m2 oznaczonej na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały (lokalizacja nr 1)
z przeznaczeniem na budowę przyłącza elektroenergetycznego.

2) nr 136/16 obręb 12 miasta Drawsko Pomorskie o powierzchni 13,67 m2 oznaczonej na 
mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej uchwały (lokalizacja nr 2)
z przeznaczeniem na budowę linii kablowej nn i złączy kablowo-pomiarowych.

3) nr 92 obręb Suliszewo o powierzchni 0,62 m2 oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny Nr 3 do niniejszej uchwały (lokalizacja nr 3) z przeznaczeniem na budowę 
przyłącza elektroenergetycznego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 6FF69959-B621-4704-9A73-7807FA40229C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/514/2014

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 września 2014 r.

Id: 6FF69959-B621-4704-9A73-7807FA40229C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/514/2014

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 września 2014 r.

Id: 6FF69959-B621-4704-9A73-7807FA40229C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/514/2014

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 września 2014 r.

Id: 6FF69959-B621-4704-9A73-7807FA40229C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

ENERGA -OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Marynarki
Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego - Rejestru
Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000033455, której akta rejestrowe prowadzi Sąd
Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego, NIP 583-000-11-90, z kapitałem zakładowym wpłaconym w całości
w wysokości 1 221 110 400,00zł chce wybudować infrastrukturę energetyczną zasilającą
w energię elektryczną sąsiednie działki, na terenie dróg gminnych, nie będących drogami
publicznymi. Do tut. urzędu wpłynęły podania o dzierżawę gruntu. Bezprzetargowa
dzierżawa na czas nieoznaczonywymaga zgody RadyMiejskiej.

Id: 6FF69959-B621-4704-9A73-7807FA40229C. Podpisany Strona 1




